
Beleidsregel van de gemeente Bergeijk houdende regels omtrent 

volksgezondheid en mestbewerkingsinstallaties 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021, 

gezien het advies van de commissie GZ d.d. 11 januari 2022, 

besluit: 

1. De Beleidsregel volksgezondheid en mestbewerkingsinstallaties Noord-Brabant van toepassing 

te verklaren bij het nemen van besluiten betreffende mestbewerkingsinstallaties. 

2. Kennis te nemen van het collegevoornemen om een gelijkluidend besluit te nemen bij het nemen 

van besluiten die onder de verantwoordelijkheid en de bevoegdheid van het college vallen. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking. 

Beleid: 

Inzake besluitvorming inzake mestbewerkingsinstallaties als beleidsregel toe te passen de inhoud van 

de Beleidsregel volksgezondheid en mestbewerkingsinstallaties Provincie Noord Brabant zoals vastge- 

steld bij besluit van GS d.d. 17 april 2018. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 27 januari 2022. 

De gemeenteraad, 

J.M. van Dongen-Hermans 

Griffier 

A.  Callewaert-de Groot 

Voorzitter 

Nr. 144797 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 144797 31 maart 2022 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR609685

